ROGERIO LUIZ BARBOSA ULSON, Prefeito Municipal 
da Estância Climática de Analândia, Estado de São Paulo, 
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei: 

DECRETA: 

Artigo 1° - Fica aberto na Contadoria Municipal, um crédito 
adicional de R$ 40.916,18 . (Quarenta mil, novecentos e dezesseis reais e dezoito centavos), 
para suplementar a seguinte dotação Orçamentária do orçamento vigente: 

Fonte de Recurso - 01 - Tesouro  
04.122.9002.2102 
	  Dependências 

Manutenção do Gabinete do Prefeito e 01 

3.1.90.11.00.00 Venc. E Vantagens Fixas —Pessoal Civil R$ 40.916,18